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Unternehmen Vorname Nachname Telefon E-Mail

Bischöfliches Generalvikariat Münster Frauke Nüßing 0251 495-6197 nuessing-f@bistum-muenster.de

Bistum Trier Frank Kilian 0651 710 5197 frank.kilian@bistum-trier.de

Bundesinstitut für Berufsbildung Markus Knecht 0228 107-1648 knecht@bibb.de

Bundesinstitut für Berufsbildung Nicole Petkau 0228/107-2626 petkau@bibb.de

Bundesinstitut für Berufsbildung Marvin Eggers 0228 107 1814 eggers@bibb.de

Bundesinstitut für Berufsbildung Thomas Müller 0228 107 1842 thomas.mueller@bibb.de

Entsorgung Herne AöR Christina Herbertz 02323 164 397 christina.herbertz@entsorgung.herne.de

Entsorgung Herne AöR Daniel Linning 02323 164 357 daniel.linning@entsorgung.herne.de

Evangelische Kirche in Hessen und Nassau Helmut Schmid 0 6151-6286242 helmut.schmid@ekhn.de

Gemeinde Westoverledingen Hardy Hessenius 04955-933231 hardy.hessenius@westoverledingen.de

Handwerkskammer Münster Lisa Terbeck 0 251 705 1492 lisa.terbeck@hwk-muenster.de

Handwerkskammer Münster Rainer Schulze Kolthof 0251 705 1107 rainer.schulze-kolthof@hwk-muenster.de

Hansestadt Herford Mühl Christian 0522 118 9232 Christian.muehl@herford.de 

Hochschule der Sächsischen Polizei Anja Schaarschmidt 0358 914 621 24 anja.schaarschmidt@polizei.sachsen.de

Hochschule Wismar Tatyana Gorokhovskaya 03841 753-7839 tatyana.gorokhovskaya@hs-wismar.de

Kreis Kleve Matthias Maas 02821/85-598 matthias.maas@kreis-kleve.de

Kreis Wesel Kerstin Moschüring 0281 207-2123 Kerstin.moschuering@kreis-wesel.de

Kreisverwaltung Wesel Timo Janssen 0281 207 2119 timo.janssen@kreis-wesel.de

Landeshauptstadt Dresden Corinna Walther (03 51) 4 88 2988 cwalther@dresden.de

Landeshauptstadt Dresden Manja Heine (03 51) 4 88 2993 mheine@dresden.de

Landeshauptstadt Dresden Madeleine Herger 0351-4882923 mherger@dresden.de

Landeshauptstadt Dresden - Eigenbetrieb IT-
Dienstleistungen Dresden

Sebastian Borchers 0351 488 4430 sborchers@dresden.de

Landeshauptstadt Dresden - Eigenbetrieb IT-
Dienstleistungen Dresden

Zazie Naumann 0351-488 0 znaumann@dresden.de

Landeskirchenamt Hannover Sabine Arnke 0511/1241-809 sabine.arnke@evlka.de

Landkreis Aurich Torsten Redenius 04941-16-1001 tredenius@landkreis-aurich.de

Landkreis Aurich Lisa Peters 04941-16-1003 lpeters@landkreis-aurich.de

Landkreis Görlitz Ralf Fabian 03581 663-0 ralf.fabian@kreis-gr.de

mailto:nuessing-f@bistum-muenster.de
mailto:frank.kilian@bistum-trier.de
mailto:knecht@bibb.de
mailto:petkau@bibb.de
mailto:eggers@bibb.de
mailto:thomas.mueller@bibb.de
mailto:christina.herbertz@entsorgung.herne.de
mailto:daniel.linning@entsorgung.herne.de
mailto:helmut.schmid@ekhn.de
mailto:hardy.hessenius@westoverledingen.de
mailto:lisa.terbeck@hwk-muenster.de
mailto:rainer.schulze-kolthof@hwk-muenster.de
mailto:Christian.muehl@herford.de
mailto:anja.schaarschmidt@polizei.sachsen.de
mailto:tatyana.gorokhovskaya@hs-wismar.de
mailto:matthias.maas@kreis-kleve.de
mailto:Kerstin.moschuering@kreis-wesel.de
mailto:timo.janssen@kreis-wesel.de
mailto:cwalther@dresden.de
mailto:mheine@dresden.de
mailto:mherger@dresden.de
mailto:sborchers@dresden.de
mailto:znaumann@dresden.de
mailto:sabine.arnke@evlka.de
mailto:tredenius@landkreis-aurich.de
mailto:lpeters@landkreis-aurich.de
mailto:ralf.fabian@kreis-gr.de


Landkreis Görlitz Fabian 0358 166 31 035 Ralf.Fabian@kreis-gr.de 

Landkreis Göttingen Lara Dippel 0551 525 2612 Dippel.L@landkreisgoettingen.de

Landkreis Göttingen Lara Dippel 0551 525 0 dippel.l@landkreisgoettingen.de

Landkreis Göttingen Ambra Carl 0551 525 2823 carl@landkreisgoettingen.de

Landkreis Grafschaft Bentheim Beate Machnik 05921/961438 beate.machnik@grafschaft.de

Landkreis Hildesheim Philipp Lindemann 051213092421 philipp.lindemann@landkreishildesheim.de

Landkreis Hildesheim Linda Steinberg linda.steinberg@landkreishildesheim.de

Landkreis Hildesheim Philipp Lindemann 0512 130 92 422 Philipp.Lindemann@landkreishildesheim.de

Landkreis Leipzig Ernesto Fabian 03433 241 1018 ernesto.fabian@lk-l.de

Landkreis Lörrach Jenny Gersbacher 076214101218 jenny.gersbacher@loerrach-landkreis.de

Landkreis Lörrach Anika Hünenberger 076214101523 anika.huenenberger@loerrach-landkreis.de

Landkreis Marburg-Biedenkopf Myriam Angersbach 06421-4051262 angersbachm@marburg-biedenkopf.de

Landkreis Marburg-Biedenkopf Sabina Heinzinger 064214051797 heinzingers@marburg-biedenkopf.de

Landratsamt Aschaffenburg Matthias Beck 06021 - 394 327 matthias.beck@lra-ab.bayern.de

PICTURE GmbH Katja Spenrath 0251 131 2379-42 marketing@picture-gmbh.de 

Rheinisch-Bergischer Kreis Hanna Sievert 0 2202 132317 hanna.sievert@rbk-online.de

Stadt Bad Salzuflen Lena Sargalski 05222 952358 l.sargalski@bad-salzuflen.de

Stadt Castrop-Rauxel Volker Fleischmann (02305) 106-2191 volker.fleischmann@castrop-rauxel.de

Stadt Espelkamp Melanie Zanardo 05772/562-127 m.zanardo@espelkamp.de

Stadt Essen Sarah Brabender 0(201)88-88123 sarah.brabender@digital.essen.de

Stadt Essen Robin Fuchs robin.fuchs@orga-personal.essen.de

Stadt Hamminkeln Tobias van Wahsen 02852 88255 tobias.vanwahsen@hamminkeln.de

Stadt Herford Christian Mühl 0 5221 189 232 christian.muehl@herford.de

Stadt Herne Christian Kaiser 02323 162990 christian.kaiser@herne.de

Stadt Hildesheim Ines Krüger 05121/301-0 i.krueger@stadt-hildesheim.de

Stadt Hildesheim Martin Falke 05121-301 1274 m.falke@stadt-hildesheim.de

Stadt Ingolstadt Kathrin Hillebrand 0841 3051387 kathrin.hillebrand@ingolstadt.de

Stadt Langenfeld Christian Lenzen 02173/794-1134 christian.lenzen@langenfeld.de

Stadt Langenfeld Nadine Lützenkirchen 02173/794-1137 nadine.luetzenkirchen@langenfeld.de
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Stadt Münster - citeq Frank Harbour 0 (251) 492 1828 harbour@citeq.de

Stadt Osnabrück Janka Kaunat 0541 323-2385 kaunat@osnabrueck.de

Stadt Osnabrück Ansgar Lütke Glanemann 0541-323-2425 luetkeglanemann@osnabrueck.de

Stadt Rheine Lena Hoof 05971 939 - 627 l.hoof@rheine.de

Stadt Rheine Inka Möllerherm 05971/939 627 inka.moellerherm@rheine.de

Stadt Rheine Lena Hoof 05971 939 627 L.Hoof@rheine.de

Stadt Schwerte Paula Arndt 0 23 04 / 104-661 paula.arndt@stadt-schwerte.de

Stadt Schwerte Monika Gottwald 02304 104 327 monika.gottwald@stadt-schwerte.de

Stadt Siegen Marius Heinemann 0271 404-1232 m.heinemann@siegen.de

Stadt Wegberg Pascal Graab 02434 83 507 pascal.graab@stadt.wegberg.de

Stadt Wegberg Pascal Graab 0243483126 pascal.graab@stadt.wegberg.de 

Stadt Willich Anne van Overbrüggen 02156 949 249 Anne.vanoverbrueggen@stadt-willich.de

Stadt Witten Maximilian Korzen 02302 5811024 Maximilian.korzen@stadt-witten.de

Studierendenwerk Mannheim Ronald Ros 0621 49072-801 ros@stw-ma.de

SWS Schüllermann und Partner AG Rolf Heilig 06103-605234 rolf.heilig@schuellermann.de

Unfallkasse Baden-Württemberg Toni Bubalo 0711 9321 7435 toni.bubalo@ukbw.de

Versorgungsausgleichskasse der Kommunalverbände 
in Schleswig-Holstein

Margit Peretzke 0431 5701111 margit.peretzke@vak-sh.de

Zweckverband Kommunale Datenverarbeitung 
Oldenburg (KDO)

Christin Kruse 0441 9714-3548 christin.kruse@kdo.de
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